
UCHWAŁA NR XXXIX/252/2018
RADY GMINY MARIANOWO

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Marianowo na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały, o kwotę 29.218,76 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, o kwotę 29.218,76 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Marianowo

Wiesław Baraniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 4660



700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

90095 Pozostała działalność

z tego:

- wyadtki majątkowe

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:

- wydatki bieżące

w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

2 000,00

2 000,00

14 718,76

2 000,00

14 718,76

14 718,76

1 670,57

14 000,00

14 718,76

909,22 15 670,57

909,22 1 670,57

909,22

5 500,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

800,00 748,19

800,00 748,19

800,00 748,19

3 709,22 16 418,76

12 800,00

12 800,00

12 800,00

12 800,00

5 290,78

5 290,78

5 290,78

5 290,78

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

R A Z E M 29 218,7629 218,76

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/252/2018
Rady Gminy Marianowo
z dnia 11 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4660


		2018-10-16T11:52:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




